
  
Teatame, et 11.07.2019 vahetas AS-i Tallinna Vesi veemõõduosakonna töötaja 
aadressil Villardi 16, Tallinn veearvesti. 
Veearvesti vahetamise käigus selgus, et kinnistu veemõõdusõlm ei vasta vee-
ettevõtte tehnilistele nõuetele. Koostati ka veemõõdusõlme mittevastavuse akt. 
AS Tallinna Vesi lähtub oma töös Tallinna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni kasutamise 
eeskirjast. Kinnistu veevärk, mis on otseselt ühendatud ühisveevärgiga, peab 
olema varustatud veemõõdusõlmega. Veemõõdusõlme asukoht ja ehitus peab 
vastama vee-ettevõtja poolt esitatud tehnilistele tingimustele. Meie tehniliste nõuetega 
saate tutvuda sellel lingil: https://tallinnavesi.ee/tehnilised-
nouded/projekteerimine/veevarustuse-projekteerimine/veemoodusolm/ 
Selgitame, et veemõõdusõlm koosneb kandurist, mis tagab veearvesti hõlpsa 
vahetamise. Kandur paigaldatakse kahe sulguri (täisavaga kuulkraan) vahele ja 
kinnitatakse jäigalt seinale. Kanduri olemasolu minimeerib veearvesti vahetusel 
tekkida võivaid torustiku kahjustusi ja veeavariisid. Kinnistu veemõõdusõlme viimine 
vastavusse vee-ettevõtja tehniliste nõuetega on kliendi kohustus ning kõik sellega 
seonduvad kulud katab klient. Veearvestikonsooli, mis sobib veearvestile DN20 
(veearvesti pikkus on L=190 mm) müüakse sanitaartehnika kauplustes. Tööde 
teostamise ajaks lubame Teil plommi eemaldada. Vee sulgemise saab tellida telefonil 
+372 6262400. Kuna oli vormistatud mittevastavuse akt, siis on vee sulgemine ja 
avamine Teile tasuta. Veearvesti plommimine ja vahetus peale tööde valmimist 
palume kokku leppida telefonil +372 6262382 või +372 6262383. Seoses 
veemõõdusõlme rekonstrueerimisega palume Teil pöörduda firma poole, kes teostab 
sanitaartehnilisi töid. AS Tallinna Vesi sellist teenust ei paku. 
Palume infot, kas veemõõdusõlm on viidud vastavusse tehniliste nõuetega. Juhul kui 
ei ole, siis millal on plaanis teostada vajalikud tööd? 
Veemõõdusõlme mittevastavuse akti koopia on lisatud manuses. 
  
Lugupidamisega 
  
Nelli Antsiferova 
Veemõõdu vanemtehnik 
+372 626 2382 
  
AS Tallinna Vesi 
Tel: +372 626 2200 
tvesi@tvesi.ee 
http://www.tallinnavesi.ee 
Iseteenindus: klient.tvesi.ee 
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